nec Indi Conchea bacca maris pretio est.

Baccapulus, in quo mortui deferuntur. Lege Baccal, Capulus.

Baccifer, ferens baccas. ¶ GERM. Das beer oder böner trege. ANGL. That beareth bearies as sloen, of goosebearies. Plin. lib. 16. cap. 10. Ex omnibus sola baccifera. Sen. in OEdip. Hedera baccifera.

Baccarium, vas aquarium. Est quod alibi Isidorus, Baccario, arceoli generis. Festus: Baccar, vas vinarium, simile bacroni. Quod in margine est, baccioni, vel batroni. Pergit idem Festus: Baccionem dicunt genus vasis longioris manubrii. Hoc alii trullam appellant. In margine est, baccar, baccarium, baccario, bacrio.

Baccula, diminutivum, parva bacca. ¶ GERM. Ein klein beer. ANGL. Little small fruite, as havobearies. ¶ Plin. lib. 25. Omnes colore buxco, caulibus parvis, flore purpureo, ferunt bacculas parvas, ut cappares.

Baccatus, a, um, Gemmatus unionibus, seu margaritis ornatus, βιβακίον. Virg. 1. Æneid.

collòque monile Baccatum.

Baccalaureus. Hoc nomine vocatur, qui in Academicis studiis primum gradum & publicum doctrinæ testimonium est consequutus. Vide supra Bacularius.

Baccalia, lauri species est, à baccarum fertilitate dicta, de qua vide Plin. lib. 5. cap. 13.

Bacchar, is, vel Baccharis, βάρραξ, Dioscoridi, herba est radice odorata, folio aspero, magnitudine inter violam & verbascum, anguloso caule, quæ coronis admisceri solet. Austici in Gallia, Diva Maria chirothecas appellant, ut tradit Ruell. lib. 5. c. 37. ¶ Virgilius hac herba fascinum depelli scribit. Plin. scribit hanc alio nomine à Græcis Molampason dici: officinæ vocant Martubium nigrum.

Bacchemon, teste Lactantio, Persici fuit filius & Andromedæ, & ut idem dicit,

dicit, apud quosdam populos Orientales imperavit (ex Bocatío) qui postea ab Achæmenide Baccho montis filio Achæmenides appellati sunt: hi Apollinis ritus se invenisse asserunt.

Bacchides, βακχίδης, Nomen proprium viri, quod apud nos luctus fortis, vel vetustas in vomitu dici potest.

Bacchides, Ducis proprium, qui Sinopem urbem Luculo prodidit. Strabo lib. 12.

Bacchilio, fluvius qui de Vicentinis montibus defluit.

Bacchius, gladiatoris nomen, de quo Horat. in Sermonibus lib. 1. sat. 7.

Bruto pratore tenente

Ditem Asiam, Rupili & Persi par pugnat, uti non

Compositus medius cum Bittho Bacchius: in ius

Acres concurrunt.

Ubi Acron, Bitthus & Bacchius gladiatorum nomina celebrata apud Suetonium Tranquillum sub Augusto. ¶ Est & Bacchius, βακχίδης, pes metricus ex brevi & duabus longis, ut petentes, renides: ita dicitur, quòd hymnis in Bacchum in dithyrambis esset usitatissimus. Est dactylo trimeter.